

БЮДЖЕТ ПРОЕКТУ

Найменування товарів (робіт, послуг)	Ціна за одиницю, грн.	Одиниць	Вартість, грн.
Придбання піску для утворення подушки під плитку	845,7	46 м ³	38900
Придбання цементу	3000	2,2 тони	6600
Доставка вантажу цементу та піску	800	7 раз	5600
Виготовлення суміші піску та цементу (бетонозмішувач)	135	48 м ³	6480
Розпланування суміші (ручна праця)	16	750 м ²	12000
Уплотнення подушки під плитку (мото трамбовщик)	5,2	750 м ²	3920
Придбання плитки	187	750 м ²	140000
Встановлення плитки (ручна праця)	53,4	750 м ²	40000
Уплотнення плитки (мото трамбовщик)	6	750 м ²	4500
Доставка плитки	800	10	8000
Розвантаження плитки	3,3	750 м ²	2500
Придбання бордюрів	40	540 м	43000
Встановлення бордюрів	14,8	540 м	8000
Доставка бордюрів	800	3	2400
Розвантаження бордюрів	1,8	540 м	1000
Придбання цементу для фіксації бордюрів	3000	1 тона	3000
Виготовлення бетону (бетонозмішувач) для фіксації бордюрів	1000	3,4 м ³	3400
Підрізка бордюрів (станок) та копка ґрунту для регулювання висоти бордюрів	11,8	186 м	2200
Придбання лавок	3500	2 од	7000

